	ОБЈЕКТИ ПРЕДВИДЕНИ ЗА ДОМОВИ ЗА СТАРИ ЛИЦА (за давање под закуп, концесии, ЈПП или продажба)  



	Р. бр.
	Општина
	Предвидена во ДУП
	КО
	КП
	Имотен лист
	Сопственост
	Корисник
	Површина во м²
	Локацијата се наоѓа во близина до:
	Забелешка

	1. 
	Берово
	УПВНМ Беровско езеро
	Берово
	10212
	5181
	Република Македонија
	Минист. за труд и социј. -детска заштита
	973 м2
	 Беровскио езеро
	Вода и елек.енергија

	2. 
	Берово
	УПВНМ Суви Лаки
	Русиново
	9517
	1505
	Република Македонија
	Минист. за труд и социј.
	1.607 м2
	Тур.населба Суви Лаки
	Вода и елек.енергија

	3. 
	Берово
	ДУП Берово
	Берово
	846
	79
	Општина Берово
	
	1.240 м2
	Стара гимназија во Берово
	

	4. 
	Богданци
	ДУП Богданци, како објекти на јавни институции
	Богданци
	    9016
	     128
	Република Македонија
	Дел Општина Богданци и дел Министерство за внатрешни работи
	   Приземје- 117,71  м2 

Кат 01 -117,71  м2

Земјиште 3487  м2
	Амбуланта, трговски простории во централно подрачје
	

	5. 
	Валандово


	не
	Валандово
	1582
	385
	Република Македонија
	Општинско Собрание
	3.871 м2
	Манастир Св. Ѓорѓи
	

	6. 
	Валандово


	не
	Валандово
	1584
	385
	Република Македонија
	Општинско Собрание
	53.848 м2
	Манастир Св. Ѓорѓи
	

	7. 
	Валандово
	не
	Валандово
	1283/1
	1372
	Република Македонија
	Општинско Собрание
	325.944 м2
	Градски базен
	

	8. 
	Василево
	не
	Радичево
	1102
	179
	општинска
	Месна заедница Радичево
	422 м2
	Во центарот на селото 
	/

	9. 
	Василево
	не
	Доброшинци
	2383
	247
	општинска
	Месна заедница Доброшинци
	145 м2
	Во центарот на селото
	/

	10. 
	Василево
	не
	Ангелци
	1858/1
	322
	општинска
	Месна заедница Ангелци
	994 м2
	Во центарот на селото
	Изготвен проект за реконструкција

	11. 
	Василево
	не
	Василево
	2198
	540
	општинска
	ЈП Турија Василево
	710 м2
	Во центарот на селото
	/

	12. 
	Вевчани
	/
	Вевчани
	921
	385
	Општина Вевчани
	Општина Вевчани
	- 170  м2 парцела 

- 86,5 м2 објект
	Центарот на Вевчани
	Вевчани нема ДУП, Има ГУП (УПС)

	13. 
	Вевчани
	/
	Вевчани
	498/2
	1694
	Општина Вевчани
	Општина Вевчани
	- 763  м2 парцела 

- 171 м2 објект
	Центарот на Вевчани
	Вевчани нема ДУП, Има ГУП (УПС)

	14. 
	Виница
	Задружен дом
	Блатец
	8070
	2012
	Општина Виница
	
	1 кат 

309  м²
	Во центарот на селото
	Може да се користи после адаптација на катот

	15. 
	Врапчиште
	Напуштен објект на некогашен Дом на култура
	Врашчиште
	2775
	
	
	
	
	Во с.Врапчиште
	Напуштен објект на некогашен Дом на културата

	16. 
	Гостивар
	Блок 7
	Гостивар
	3348/1               
	732
	Пензионерски дом  Гостивар

	
	2695 м²

	Центар на градот Полиција
	

	17. 
	Дебар
	Зграда на ученички дом (кој не е во функција)
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Дебарца
	
	Сливово
	2650
	252
	Република Македонија
	Основно училиште
	1.700 м2
	На 500 метри од Магистрален пат Охрид-Скопје
	

	19. 
	Демир Капија
	Демир Капија
	Демир Капија
	1282
	772
	Република Македонија
	
	16.828 м2
	Вон централно подрачје
	МВ Долна ергела

	20. 
	Демир Капија
	Демир Капија
	Демир Капија
	1352
	772
	Република Македонија
	
	1.802 м2
	Вон централно подрачје
	МВ Долна ергела

	21. 
	Делчево
	не
	Бигла
	1647
	204
	Република Македонија
	сопственост
	800 м2
	
	Подрачното училиште е затворено пред 3 години, во добра состојба и адекватно е за отворање на Дом за стари лица

	22. 
	Делчево
	не
	Драмче
	5223
	33
	Република Македонија
	сопственост
	700 м2
	
	Подрачното училиште е затворено пред 3 години, во добра состојба и адекватно е за отворање на Дом за стари лица

	23. 
	Дојран
	Во фаза на донесување УП за село Стар Дојран за локалитет ,,Карач”Блок 34
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Ѓорче Петров
	
	с.Кучково
	
	
	
	
	
	
	Старото училиште ,,Јоаким Крчовски” со с. Кучково 

	25. 
	Јегуновце
	
	Вратница
	1660                
	3238
	Општина

Јегуновце
	
	    510 м2
	Центар на н.м. Вратница
	Подр 90

Приз 210

Кат 210

510 m2

	26. 
	Јегуновце
	
	Туденце
	581                 
	79
	Република Македонија
	Општина

 Јегуновце
	    225 м2
	Центар на н.м Туденце
	

	27. 
	Јегуновце
	07-810/12

03.05.2010
	Јегуновце
	830/3              
	584
	Република Македонија
	Мин. за финансии
	    461 м2
	Центар на н.м Јегуновце
	

	28. 
	Јегуновце
	
	Рогачево
	2922               
	507
	Општина

 Јегуновце
	
	    72 м2
	Центар на н.м Рогачево
	

	29. 
	Јегуновце
	
	Беловиште
	1334               
	520
	Општина

Јегуновце
	
	    500 м2
	Центар на н.м Беловиште
	

	30. 
	Кичево
	,,Под Варош”  дел
	Кичево 7
	2224


	100035
	Здружение на пензионери
	
	636 м²
	Дом на АРМ,

Основен суд Кичево,

покрај течение на

река Сушица,
	

	31. 
	Кратово
	Потврден со намена образование и наука
	Кратово
	957/1
	3045
	Локална самоуправа
	/
	954 м2
	Здравствен дом Кратово
	Сопственост на земјиштето е РМ

Корисник детска градинка образование. Внатершното мерење на приземје и кат на објектот во П=954 е во сопственост на ЕЛС Кратово. Локацијата е со површина од 3639 м2.

	32. 
	Крива Паланка
	
	КО-Добровница
	КП – 386/2
	ИЛ-12
	Република Македонија
	МВР - ЕЛС има постапка за преотстапување на објектот
	
	Поранешна полициска станица
	Општината има изработено основен проект за реконструкција и доградба на објектот, за намена дом за стари лица, со капацитет од 70 легла.

	33. 
	Македонска Каменица

За давање под закуп (постоен дом на рудари)
	да
	Каменица
	3658/1
	409
	Република Македонија
	Јавно општинско претпријатие ,,ДОМИНГ” и Општина  Македонска Каменица
	1.510 м2  

Без приземје и први кат (Вкупно 2.539 м2)
	Магистрален пат А3
	

	34. 
	Неготино
	ДУП,,Дел од центар,,Неготино бр.на одлука 07-43/6 од 31.01.2012 год
	Неготино
	10672             
	2300
	Република Македонија
	Пензионерски дом
	216м²
	Градски пазар 

ул.,,Христо Ботев,,

бр.2
	

	35. 
	Новаци
	не
	Новаци
	574/1             
	801
	Република Македонија
	непознат
	470м² бруто површина

5.985м² дворно место
	200 м одалечен од с.Новаци
	Напуштен објект –поранешна амбуланта

	36. 
	Ново Село
	Урбанистички план за село Ново Село
	Ново Село
	6988/1
	2263
	МО
	МВР
	540 м2
	Касарна Ново Село
	Испратен е допис до МО за отстапување на објектите во касарната во Ново Село

	37. 
	Ранковце 
	не
	Ранковце
	2581/2           
	426


	Ранковце
	ОпштинаРанковце 
	Нема корисник


	249 м2
	Центарот на село Ранковце  



	38. 
	Ранковце
	не
	Петралица 
	3125        
	и.л.392
	Општина Ранковце
	ОУ,,Христијан Тодоровски Карпош,,
	Објект -1.237 м2 

Објект -2.163   м2


	На 5 км од магистрален пат 

Куманово –Кр.паланка и центарот на населеното место
	

	39. 
	Ресен
	
	КО Асамати
	КП 458/1
	ИЛ 168
	
	
	613  м2 и двор површина 3.763 м2
	Задружен дом во Асамати
	

	40. 
	Ресен
	
	КО Царев Двор
	
	ИЛ 339
	
	
	
	Задружен дом без просторија на месната канцеларија
	

	41. 
	Ресен
	
	КО Дрмени
	КП 1174/2 и 1175
	ИЛ 703
	
	
	
	Задружен дом-неактивен
	

	42. 
	Ресен
	
	КО Ресен
	КП 1604/1
	ИЛ 4469
	
	
	Површина 260 м2
	Објект на стара гимназија-неактивен
	

	43. 
	Ресен
	
	КО Брајчино
	КП 1661
	ИЛ 110
	
	
	Површина 340 м2 и двор 3.226 м²  -неактивен
	Училишна зграда
	

	44. 
	Ресен
	
	КО Долно дупени
	КП 803
	ИЛ 79
	
	
	
	Објект задружен дом
	

	45. 
	Ресен
	
	КО Наколец
	КП 971/1 и 972
	ИЛ 355
	
	
	
	Објект задружен дом
	

	46. 
	Ресен
	
	КО Сопотско
	КП 2531
	ИЛ 13
	
	
	Површина 578 м2 и дворна површина 1.493 м2
	Објект задружен дом
	

	47. 
	Ресен
	
	КО  Љубојно
	КП 2608
	
	Република Македонија
	
	Под зграда 282 м2 и двор 1.180 м2
	Поранешна касарна
	

	48. 
	Струмица
	
	КО Струмица
	КП 2943
	
	Република Македонија
	корисник МВР
	
	Поранешна зграда на МВР-не се користи
	

	49. 
	Струмица
	ГПбр.38-38, според ДУП за Блок бр.38 (одлука бр.07-6602/1 од 06.11.2009 г.)
	Струмица
	286             
	5629
	Република Македонија
	Опш.Здр. на пензионери
	4720,5 м2
	Градски парк
	Предвидена е доградба на постоечкиот објект

	50. 
	Скопје

За давање под закуп
	Предвиден за Дом за стари лица
	Објектот е лоциран на ул. Скупи бр. 1 (до Систина)
	
	
	Грнчарова Митра (контакт тел. 071 391 922)
	
	1.350 м2
	
	Објектот е во фаза на карабина, со сопствен паркинг. 

	51. 
	Чешиново-Облешево
	
	КО Бања
	КП 2858/2
	ИЛ 930
	Чешиново-Облешево
	
	258 м2
	
	Објектот е руиниран


